TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
XXXª ZONA ELEITORAL DE XXXXX

Edital n.ºXXX/2023

Edital de Ciência de Eliminação de Documentos

O [Juiz Eleitoral/Chefe da Cartório] da __ Zona Eleitoral - Cidade faz saber, a

quem possa interessar, que, transcorridos 45 (quarenta e cinco) dias corridos da

data de publicação deste Edital no Diário da Justiça Eletrônico do Paraná, se não

houver oposição, eliminará os documentos constantes da Listagem anexa.

Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, desde que demonstrem

legitimidade, às suas expensas, o desentranhamento ou cópias dos documentos.

Município, PR, _____de ________________de 2023.

(Nome e assinatura do Juiz/Chefe de Cartório)